ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN TRƯỜNG

Số:       /UBND-VHXH

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch

triển khai xây dựng bộ đo lường, đánh

gia kết quả, hiệu công việc (KPI)

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Trường, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ thành phố

Thực hiện Công văn số 5256/SNV-CCHC&PC ngày 29/7/2025 của Sở Nội

vụ thành phố về việc xin ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch triển khai xây dựng bộ đo

lường, đánh giá kết quả, hiệu quả công việc (KPI).

Sau khi nghiên cứu văn bản, Ủy ban nhân dân xã An Trường hoàn toàn

nhất trí đối với dự thảo Kế hoạch triển khai xây dựng bộ đo lường, đánh giá kết

quả, hiệu quả công việc (KPI).

 Ủy ban nhân dân xã An Trường kính đề nghị Sở Nội vụ thành phố Hải

Phòng tổng hợp, báo cáo theo quy định./.
z

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Trọng Dũng

		2025-07-31T10:56:14+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T16:22:02+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T16:22:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T16:22:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-31T16:22:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN TRƯỜNG <xaantruong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!